
ZARZĄDZENIE  Nr 33/12 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 2 maja 2012 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnień dla pracowników Urzędu Gminy w Ryjewie  

                 Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591  z późn. zm. ), art. 143 § 1 i 3 ustawy z 

dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa ( tekst jednolity: Dz.U.  z 2005 r. poz. 60 z 

późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego ( tekst jednolity: Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm. ) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Upoważniam niżej wymienionych  pracowników Urzędu Gminy w Ryjewie do 

wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu 

administracji publicznej: 

 

 

Lp. 

 

 

Imię i Nazwisko 

 

 

Stanowisko 

 

Zakres upoważnienia 

1. Sławomir Słupczyński Zastępca Wójta Gminy Wydawanie decyzji, zezwoleń, postanowień i 

zaświadczeń w indywidualnych w sprawach z 

zakresu administracji publicznej podczas 

nieobecności Wójta Gminy spowodowanej 

wyjazdem służbowym, chorobą lub urlopem 
2. Małgorzata Kubic Sekretarz Gminy Wydawanie decyzji, zezwoleń,  postanowień i 

zaświadczeń  w indywidualnych w sprawach z 

zakresu administracji publicznej podczas 

nieobecności Wójta Gminy i Zastępcy Wójta 

Gminy spowodowanej wyjazdem służbowym, 

chorobą lub urlopem 
3. Danuta Powierza Stanowisko ds. wymiaru 

podatków i opłat 

Wydawanie: 

a) decyzji w zakresie wymiaru podatków 

i opłat lokalnych, podatku rolnego, 

podatku leśnego oraz łącznego 

zobowiązania pieniężnego 

stanowiących dochody gminy, 

b) decyzji, zaświadczeń i postanowień w 

zakresie podatków i opłat lokalnych, 

podatku rolnego, podatku leśnego oraz 

łącznego zobowiązania pieniężnego 

stanowiących dochody gminy 

w tym : 

- w zakresie odraczania   terminów 

płatności podatków i opłat oraz 

rozkładania na raty spłaty zobowiązań 

z tytułu podatków i opłat, 

c) zaświadczeń o posiadaniu 

gospodarstwa rolnego i jego 

 dochodowości, 

d) decyzji i postanowień w zakresie 



podatku akcyzowego, stwierdzania 

zgodności z oryginałem faktur VAT za 

zakup paliwa , 

e) stwierdzania własnoręczności podpisu 

umów dzierżawnych dotyczących 

przekazywania gospodarstwa rolnego 

w zamian za rentę, 

f) zaświadczeń o udzielonej pomocy 

publicznej de minimis 

przedsiębiorcom w sprawach ulg i 

zezwoleń dotyczących podatków i 

opłat lokalnych, 

podpisywanie: 

a)  tytułów wykonawczych 

w zakresie podatków i opłat lokalnych, 

podatku rolnego, podatku leśnego oraz 

łącznego zobowiązania pieniężnego 

stanowiących dochody gminy. 

 

4.  Jolanta Bator  Wystawianie: 

a) postanowień w zakresie   pobieranych 

przez Urząd Skarbowy podatków i 

opłat stanowiących w całości dochody 

gminy, 

b) tytułów wykonawczych w zakresie      

podatków i opłat lokalnych, podatku 

rolnego, podatku leśnego oraz 

łącznego zobowiązania pieniężnego 

stanowiących dochody gminy. 

5. Jerzy Gajos Stanowisko ds. ochrony 

środowiska, gospodarki 

wodnej, rolnictwa i 

leśnictwa oraz działalności 

gospodarczej, handlu i usług 

Wydawanie: 

a) decyzji zezwalających na dokonanie 

wycinki drzew i krzewów, 

b) decyzji w zakresie nakładania 

administracyjnych kar pieniężnych za 

zniszczenie terenów zieleni, drzew lub 

krzewów, 

c) decyzji nakazujących usunięcie 

odpadów z miejsc nieprzeznaczonych 

do ich składowania lub 

magazynowania, 

d) decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach, 

e) decyzji nakazujących wykonanie 

obowiązku w przypadku niewykonania 

obowiązków wynikających z ustawy o 

utrzymaniu czystości i porządku w 

gminie, 

f) postanowień opiniujących w sprawach 

zezwoleń wydawanych przez 

wojewodę i starostę na prowadzenie 

działalności w zakresie odzysku lub 

unieszkodliwiania odpadów, 

g) postanowień opiniujących w sprawach 

zezwoleń wydawanych przez starostę 

na prowadzenie działalności w 

zakresie zbierania lub transportu 

odpadów, 

h) postanowień opiniujących w sprawach 



pozwoleń wydawanych przez starostę 

na wytwarzanie odpadów w 

przypadku, gdy miejsce prowadzenia 

odzysku, unieszkodliwiania lub 

zbierania odpadów przez wytwórcę 

jest inne niż miejsce wytwarzania 

odpadów,  

i) postanowień opiniujących w sprawach 

zezwoleń wydawanych przez starostę 

na składowanie odpadów  

niebezpiecznych na wydzielonych 

częściach składowisk innych niż 

składowiska odpadów 

niebezpiecznych, 

j) zezwoleń w sprawach prowadzenia 

hodowli lub utrzymania psa rasy 

uznawanej za agresywną, 

k) zezwoleń w sprawach opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i 

transportu nieczystości ciekłych, 

l) zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych, 

m) zaświadczeń o zgłoszeniu usług 

hotelarskich w obiektach niebędących 

hotelami. 

6. Karolina Łęgowska Stanowisko ds. inwestycji, 

budownictwa, planowania 

przestrzennego i gospodarki 

komunalnej 

Wydawanie; 

a) decyzji o warunkach zabudowy i 

zagospodarowania terenu, 

b) postanowień o zgodności podziału 

nieruchomości z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego lub 

ze studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego, 

c) zaświadczeń z miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego, 

d) zawiadomień o nadaniu numeru 

nieruchomości 

7. 

 

 

Maria Konczewska 

                                         

 

 

Wydawanie pozwoleń na prowadzenie zbiórek 

publicznych 

 

2.Upoważnienia są ważne na stałe, do momentu ich ewentualnego odwołania. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

 

 

                                                                                                                Wójt 

                                                                                                       Józef Gutowski 


